

Munksgaard Ejendomme ApS

Søgårdsvej 10, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 91 63 01

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Freddy Munksgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munksgaard Ejendomme ApS Søgårdsvej 10 7500 Holstebro
	Telefon: 9610 8500
	CVR-nr.: 25 91 63 01
	Stiftet: 23. februar 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Freddy Munksgaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Munksgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed som tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 410 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,3 % af de samlede aktiver på 904 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Administrationsomkostninger	-35.593	-35.755
Resultat før finansielle poster	-35.593	-35.755
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.137	16.085
Finansielle indtægter	113.048	87.340
2 Finansielle omkostninger	-138.355	-119.755
Resultat før skat	-59.763	-52.085
Skat af årets resultat	13.148	11.459
Årets resultat	-46.615	-40.626
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.615	-40.626
Disponeret i alt	-46.615	-40.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.800	5.833
Tilgodehavende selskabsskat	7.181	5.626
Tilgodehavender i alt	<u>18.981</u>	<u>11.459</u>
Værdipapirer	0	3.078.151
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.078.151</u>
Likvide beholdninger	<u>884.787</u>	<u>1.002.242</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>903.768</u>	<u>4.091.852</u>
Aktiver i alt	<u>903.768</u>	<u>4.091.852</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.550	135.550
Overført resultat	273.980	320.595
Egenkapital i alt	<u>409.530</u>	<u>456.145</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	474.238	3.613.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.238</u>	<u>3.635.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.238</u>	<u>3.635.707</u>
Passiver i alt	<u>903.768</u>	<u>4.091.852</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	135.550	361.221	5.500.000	5.996.771
Udbetalt udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte resultat	0	-40.626	0	-40.626
Egenkapital 1. januar 2020	135.550	320.595	0	456.145
Årets overførte resultat	0	-46.615	0	-46.615
	135.550	273.980	0	409.530

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	133.237	119.755
Andre finansielle omkostninger	<u>5.118</u>	<u>0</u>
	<u>138.355</u>	<u>119.755</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munksgaard Holding ApS, CVR-nr. 19 39 87 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
